Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO 112/2024  – Denomina a Praça que
circunda  a  Igreja  Matriz  Imaculada  Conceição  da  Vila  Maria,  de  Praça  Padre  Apparecido
Antônio Zanon.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro que o PLO  112/2024 – Denomina a Praça que circunda a Igreja Matriz Imaculada
Conceição da Vila Maria, de Praça Padre Apparecido Antônio Zanon, de autoria do Vereador
Ricardo Prado, passe a tramitar com regime de Urgência Especial, bem como seja incluído na
Ordem do Dia da Sessão que se realiza na data de hoje.

Justificativa: Considerando  que  o  projeto  já  está  com parecer  favorável  na  CCLJR e  se
encontram em outra comissão para deliberação, bem como pela necessidade de terem sua
discussão e votação de mérito em plenário, diante de termos apenas 3 sessões até o final da
Legislatura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de dezembro de 2024.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PP

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2024-12-09T14:43:44+0000

		2024-12-09T15:46:41+0000

		2024-12-09T17:18:04+0000

		2024-12-09T19:51:11+0000

		2024-12-10T18:49:36+0000

		2024-12-10T19:07:34+0000